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Clt Apellidos y nombre Club Portaine Boi AndorraPicos de Europa Puntos

1 MIRÓ VARELA Mireia UNIO EXCURSIONISTA DE CATALUNY 100 100 92 - 292

2 RIBA CARLOS Marta CLUB D'ESQUI LA POBLA DE SEGUR 92 92 (63) 100 284

3 FARGUES GIMENO Maria C.E.PEDALA.CAT BALAGUER 85 85 (52) 100 270

4 MARTÍN DE LA IGLESIA Maribel SELECCIÓN MADRILEÑA-CLUBTIERRA 79 73 (34) 85 237

5 QUESADA MARTINEZ Pilar SELECCION MADRILEÑA (RSEA PEÑA 59 63 (33) 85 207

6 COMET PASCUA Anna UNIÓ EXCTA. VIC 73 79 40 - 192

7 MAIZTEGI LANDA Amets EUSKAL SELEKZIOA 49 59 - 73 181

8 JORNET BURGADA Naila CLUB POLIESPORTIU PUIGCERDA 63 68 38 - 169

9 CAIXACH RIUS Pilar U.E.S 46 55 30 - 131

10 TOMAS FRANQUESA Nuria UEC-CTEMC 40 49 28 - 117

11 BARRAGAN SANCHEZ Yolanda GRUPO ALPINO BENALMADENA - 52 - 63 115

12 SALAZAR GARCIA Maria LA VEREA 42 - - 63 105

13 ROUX Leatitia - - 100 - 100

14 PELLISSIER Gloriana - - 85 - 85

15 GUTIERREZ MORGADO Pilar ANDORRA 52 - 31 - 83

16 TROILLET Marie - - 79 - 79

17 ESSL Michaela - - 73 - 73

18 CALLEN GIL Ana Cruz CLUB MEDIO NATURAL Y DISCAPACI - 46 27 - 73

19 QUINCOCES ALTUNA Nahia LUMENTZA MENDI TALDEA - - - 73 73

20 GARCIA POVEDA Visitacion AMADABLAN - 44 26 - 70

21 XANDRI SUETS Alba ASS.ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL 68 - - - 68

22 MATHYS Maude - - 68 - 68

23 VALMASSOI Martina - - 59 - 59

24 LINDE Bea CLUB PIRINENC ANDORRÀ 55 - - - 55

25 SILITCH Nina Chamonix Ski Alpinisme - - 55 - 55

26 GEX-FABRY Emilie - - 49 - 49

27 COMPAGNONI Elisa - - 46 - 46

28 OZAETA MERA Katty CEPS 44 - - - 44

29 CLOS Corine - - 44 - 44

30 NICOLINI Elena - - 42 - 42

31 KREUZER Victoria - - 36 - 36

32 MORILLAS FERNANDEZ Maribel Club Apli Palamos - - 29 - 29
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1 JORNET BURGADA Kilian CLUB POLIESPORTIU PUIGCERDA 100 100 100 - 300

2 CABALLERO ORTEGA Miguel MONTAÑA GUARDIA CIVIL 85 85 - 100 270

3 CARDONA COLL Nil SKI CLUB CAMPRODON 73 79 (27) 73 225

4 ROIG IGLESIAS Oscar C.E.PEDALA.CAT BALAGUER 79 68 - 73 220

5 NAVARRO JIMENEZ Kiko MONTAÑA GUARDIA CIVIL 63 55 (18) 100 218

6 COSTA PEIRÓ Pau SKI CLUB CAMPRODON 49 73 (1) 85 207

7 SOLÀ PASTORET Marc SKI CLUB CAMPRODON 68 92 44 - 204

8 PINSACH RUBIROLA Marc COLLA EXCURSIONISTA CASSANENCA 92 63 42 - 197

9 PALOMARES ADAM Jordi CLUB POLIESPORTIU PUIGCERDA 59 - 21 85 165

10 CABAL GARCÍA Ignacio EQUIPO MILITAR DE ESQUÍ 38 42 (7) 63 143

11 RODRIGUEZ BODAS Fco Javier TIERRA TRAGAME 34 38 (4) 55 127

12 LARIZ AZKUE Iñigo EUSKAL SELEKZIOA 44 28 (3) 40 112

13 NAVARRO AZNAR Fernando MONTAÑA GUARDIA CIVIL 29 21 (1) 55 105

14 PLANA SUBIRANA Pere SKI CLUB CAMPRODON 36 52 14 - 102

15 GUERRERO FRESNEDA Fco Jose PEDRIZA MANZANARES 17 36 (2) 44 97

16 EYDALLIN Matteo - - 92 - 92

17 HOLZEKNECHT Lorenzo - - 85 - 85

18 REICHEGGER Manfred - - 79 - 79

19 PALACIO SANZ Jorge PEÑALARA 18 17 (1) 44 79

20 GUARDIA CROS Jaume SKI CLUB CAMPRODON 29 49 - - 78

21 ANTHAMATTEN Martin - - 73 - 73

22 BOSCACCI Michele - - 68 - 68

23 DODO PEREZ Guilad ANDORRA 55 - 12 - 67

24 VILA BONELL Ferran CPA 52 - 13 - 65

25 CARLOS ROSA MARROQUIN Juan MONTAÑA GUARDIA CIVIL - - - 63 63

26 BON MARDION Willian - - 63 - 63

27 ANDRES SABIDO Ignasi CLUB EXCURSIONISTA UECANOIA 28 29 5 - 62

28 GASTÓN PUYO Alfons C.E.MANLLEU - 59 - - 59

29 FAVRE Valentin - - 59 - 59

30 TIRAPU CORERA Javier ANAITASUNA - EQ NAVARRO 11 44 3 - 58

31 GRACIA MARTINEZ Santiago SELECCION ARAGONESA CAI 27 31 - - 58

32 ANTONIOLI Robert - - 55 - 55

33 JACQUEMOUD Matheo - - 52 - 52
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34 VILLAR FERNÁNDEZ Carlos GM.PEÑA SANTA - - - 49 49

35 LENZI Damiano - - 49 - 49

36 ALONSO CASTAÑON Pablo GRUPO MONTAÑA ULTRA - - - 49 49

37 ALBÓS CAVALIÈRE David CLUB PIRINENC ANDORRÀ 46 - 1 - 47

38 EGOCHEAGA RODRIGUEZ Jorge NATACIÓN GIJÓN - 10 - 36 46

39 ZAPATER BARGUÉS Genis SKI CLUB CAMPRODON - 46 - - 46

40 SEVENNEC Alexis - - 46 - 46

41 SOLÉ FERNANDEZ Jordi CLUB PIRINENC ANDORRA 42 - 2 - 44

42 JIMÉNEZ MERINO David RSEA PEÑALARA 8 1 - 33 42

43 BLANC Frederic FRANÇA 40 - - - 40

44 GARRETA PUYOL GERARD CEPS - 40 - - 40

45 LANFRANCHI Pietro - - 40 - 40

46 NAVARRO Mikel SELECCIÓN VASCA - - - 40 40

47 PELEGRINA LOPEZ Manel CLUB PIRINENC ANDORRÀ 30 - 9 - 39

48 FRUTOS GARAETA Mariano R.S.E.A. PEÑALARA 4 1 - 33 38

49 FASSER Alexander - - 38 - 38

50 OTXOA BIAIN Aitor EUSKAL SELEKZIOA 12 25 - - 37

51 ARGUEDAS IZQUIERDO Gonzalo SELECCION ARAGONESA CAI 7 29 1 - 37

52 VAZQUEZ IGLESIAS David VIVAC - 1 - 36 37

53 ROTTMOSER Josef - - 36 - 36

54 ROSA MARROQUIN Juan Carlos MONTAÑA GUARDIA CIVIL 1 33 1 - 35

55 GOIKOETXEA BERASATEGI Juanjo ARALAR MENDI 4 3 (1) 28 35

56 ARMENDARIZ TIRAPU Imanol ROCOPOLIS 1 5 (1) 28 34

57 GUILLAMÓ CIRERA Xavier UNIO EXCURSIONISTA URGELLENCA - 34 - - 34

58 FOLLADOR Alexandro - - 34 - 34

59 FREIXINET ESPINOSA Xavier C.E.PEDALA.CAT BALAGUER - 30 4 - 34

60 CALMET CALVERAS Ricard ------------ 33 - - - 33

61 BUFFET Yannick - - 33 - 33

62 TERRISSE PUIG Daniel TREMP RUNNERS 31 - 1 - 32

63 ROYO NAYA Luis SELECCION ARAGONESA FAM-CAI- E 13 18 1 - 32

64 TISSIÈRES Alan - - 31 - 31

65 ARGÜELLES CIENFUEGOS Javier REAL GRUPO CULTURA COVADONGA - - - 30 30

66 MARTI Marcel - - 30 - 30

67 MARTÍN DE VILLA Javier INDEPENDIENTE - - - 30 30
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68 STEINDL Andreas - - 29 - 29

69 ALBÓS CAVALIÈRE Ludovic CPA - - 29 - 29

70 JONSSON André Fjällramfart - - 28 - 28

71 PECHBERTY Laurent ALTITOY - 27 1 - 28

72 IMIRIZALDU AYESA Carlos ANAITASUNA 5 22 1 - 28

73 MARTINEZ ALBORNOZ Juan CANDANCHUSKIALP - - - 26 26

74 DALMAU CASANOVA Bernat UEU 26 - - - 26

75 RODRIGUEZ Antoine ELS GRIMPAYRES - 26 - - 26

76 ALBÓS CAVALIÈRE Joan CPA - - 26 - 26

77 VILA BONELL Marc CLUB PIRINENC ANDORRÀ 25 - 1 - 26

78 SARASOLA Joseba CANDANCHUSKIALP - - - 26 26

79 LEX Konrad - - 25 - 25

80 ROSSELL FALCO Jordi R3E 24 - 1 - 25

81 OLARRA URBERUAGA Aitor MORKAIKO - - - 24 24

82 ALVAREZ EGAÑA Lander KRESALA - 24 - - 24

83 GARDET Cyrille - - 24 - 24

84 MORLÁ VANRELL Josep EQUIPO MILITAR DE ESQUÍ 22 2 - - 24

85 SAN MARTIN Manex MORKAIKO - - - 24 24

86 ASSERQUET Franck CAUTERETS SKI ALPINISME - 23 - - 23

87 ALAIN Alieu SMCC 23 - - - 23

88 ECOEUR Yannick - - 23 - 23

89 BORRALLO CORISCO Carlos PEÑALARA - - - 22 22

90 WEISSKOPF Martin - - 22 - 22

91 BENEITEZ MARTINEZ Valentin SIN CLUB - - - 22 22

92 CASALS RUEDA Toni CPA 21 - - - 21

93 TAMAYO ORBEGOZO Unai PADURA M.T. - - - 20 20

94 UNZURRUNZAGA URKIJO Iñigo PADURA M.T. - - - 20 20

95 GENSANA David CEPS 19 - - - 19

96 VENDRELL MARTÍNEZ Joan Maria SKI CLUB CAMPRODON - 19 - - 19

97 JUMERE Wilfrid Ski Club Campan - - 19 - 19

98 GAMEZ AVILES Jose SELECCIÓN ANDALUZA - - - 18 18

99 MERILLAS MOLEDO Manuel EQUIPO MILITAR DE ESQUÍ 1 16 - 1 18

100 ROY LATRAS Carlos GTEMA-FAM-CAI 3 14 1 - 18

101 MUTJOY Antonio OCTAVIA - - - 18 18
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102 REITER Philipp - - 17 - 17

103 JOSE HIDALGO LEON Juan PEÑALARA - - - 16 16

104 VILANA GONZÁLEZ Albert AGRUP.CIENTIFICO-EXCTA. MATARÓ 16 - - - 16

105 RÉMY Cédric - - 16 - 16

106 DIEZ BRIONES Francisco PEÑALARA - - - 16 16

107 MIGUELEZ I PARCERISA Robert CLUB EXC.CERDANYA 15 - - - 15

108 ARILLA CUÑA Àxel CEPS - 15 - - 15

109 ISSLITZER Martin - - 15 - 15

110 JUANOLA BECERRA Xavier ASPRESXTREM 14 - 1 - 15

111 VILA FERRER Gerard GRUP EXCURSIONISTA-ESPORTIU GI 3 11 1 - 15

112 ARRAZOLA Mariano CANDANCHU SKI ALP - - - 14 14

113 AGUIRRE Pedro CANDANCHU SKI ALP - - - 14 14

114 VALLADARES MOLINA Jonathan U.EXC. SABADELL - 13 - - 13

115 FONTELLES ROCA Xavier MADTEAM 10 2 1 - 13

116 AGIRRE ARRIZABALAGA Igor AURRERA MT - - - 12 12

117 UYARRA AMENABAR Iñaki PAGOETA - 12 - - 12

118 CARLOS MARTIN BADIOLA Jose AURRERA MT - - - 12 12

119 BLANC Didier - - 11 - 11

120 ARENY BERNABE Xavi CPA 6 4 1 - 11

121 ELUSTONDO AGIRREGOMEZKORTA Joseba MORKAIKO - - - 10 10

122 COMAS GUIXÉ Xavier CLUB PIRINENC ANDORRÀ - - 10 - 10

123 RIERA BARRANCHINA Marc CLUB PIRINENC ANDORRA 9 - 1 - 10

124 HERRAEZ BARROSO Carlos SELECCION ARAGONESA CAI - 9 1 - 10

125 IRURETA ARRIETA Arkaitz MORKAIKO - - - 10 10

126 SANZ CLEMENTE Alfredo Escalda Chapa y Sigue - - 1 8 9

127 CARRASBAL ONIEVA Javier ESCALADA CHAPA Y SIGUE - - - 8 8

128 REGUANT SEGARRA Roger SKI CLUB CAMPRODON - 8 - - 8

129 BRUGGER Phillipp - - 8 - 8

130 GARCIA GUIMERÀ David UNIÓ EXCURSIONISTA SANT JOAN D - 7 1 - 8

131 HERRERO GARCIA Pedro LLAMAELLO-VIVAC - - - 6 6

132 ALZELAI ORMAZABAL Igor IZADI ZALEAK - 6 - - 6

133 ROHRINGER Daniel - - 6 - 6

134 CEJUDO GONZALEZ Daniel LLAMAELLO-VIVAC - - - 6 6

135 DOMINGUEZ LEDO Javier CM-GAZTEIZ - - - 4 4
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136 SANCHEZ DIEZ Jesus TIERRA TRAGAME - 4 - - 4

137 SANZ ARMUNIA Manuel GRUPO ALPINO JAVALAMBRE 2 1 1 - 4

138 ZAMORA SUSO Enrique CM-GAZTEIZ - - - 4 4

139 A. CUEVAS CASTAÑEDA Miguel GM ORZA - - - 3 3

140 SANTOS CABALLERO Luis Alfonso R.S.E.A. PEÑALARA 1 1 - 1 3

141 RODRIGUEZ Jean ELS GRIMPAYRES - 3 - - 3

142 RAUL GUTIERREZ BARQUIN Jose GM ALTAI - - - 3 3

143 PARRONDO MENENDEZ Juan LLAMAELLO-VIVAC - - - 2 2

144 URIBE-ETXEBARRIA Iñaki ESKORIATZA 1 - - 1 2

145 ARRARTE FUENTESPILA Jose PIRINENC ANDORRA 2 - - - 2

146 ILLAMOLA ROURA Jordi FORCES 1 - 1 - 2

147 LLOVICH PUYOL Josep CEPS 1 1 - - 2

148 CARRILLO GUDIEL Alberto MAYENCOS 1 1 - - 2

149 ANGUERA MARTINEZ Oscar C.E.TARRAGONA 1 - 1 - 2

150 SORIANO BARRERA Juan Manuel GAMTE 1 1 - - 2

151 GRAU ARCALÍS Albert CEPS 1 1 - - 2

152 ALVAREZ DE CIENFUEGOS Jorge AMADABLAN - 1 1 - 2

153 GARRA LORENZO Juanjo C.E.LLEIDA 1 1 - - 2

154 BALET VILASECA Manel U.E. SBADELL 1 - 1 - 2

155 FORNONS ORTEGA Dani CEPS 1 1 - - 2

156 MARTÍNEZ PUIG Daniel CENTRE EXCUIRSIONISTA GUISSONE 1 1 - - 2

157 GUTIÉRREZ MERÉ Jose Antonio AVIENTU 1 - - 1 2

158 PALOS LLABERIA David C.E.MADTEAM 1 - 1 - 2

159 RIFÀ I ROS Àngel UNIÓ EXCURSIONISTA URGELLENCA 1 - 1 - 2

160 ANTONIO VILLAR TOMAS Jose LLAMAELLO-VIVAC - - - 2 2

161 MORENO LLANA Jesus EQUIPO MILITAR ESQUI - - - 1 1

162 MINA Javier CANDANCHU SKI ALP - - - 1 1

163 GARCIA MAYO Juan VIZCARES - - - 1 1

164 SORALUZE JAUREGI Xabier GOIERRI K.E. - - - 1 1

165 AZKARATE Juan CANDANCHUSKIALP - - - 1 1

166 KEREXETA ANDUEZA Juanjo BUETRAITZ TALDEA    OSTADAR M. - - - 1 1

167 RUBIO MARTINEZ Patxi ARALAR MENDI - - - 1 1

168 FERNÁNDEZ BOLTÁ Jordi VÍZCARES-LOS CASTRONES - - - 1 1

169 LUIS ECIJA GARCIA José CHAPA Y SIGUE - - - 1 1
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170 OTAMENDI ZURUTUZA Aitor ALOÑA MENDI - - - 1 1

171 CARLOS PEREZ GONZALEZ Juan VÍZCARES-LOS CASTRONES - - - 1 1

172 JOSE CHAPARRO TAVERA Manuel RSEA PEÑALARA - - - 1 1

173 MANUEL MEANA BUSTO Jose LLAMAELLO - - - 1 1

174 OLABARRIA ORUETA Arkaitz ITXINAPE - - - 1 1

175 ALONSO SANCHEZ Rosendo LLAMAELLO-VIVAC - - - 1 1

176 DOMENECH GIRONI Rafael RSEA PEÑALARA - - - 1 1

177 PICON PEREZ Manuel TIERRA TRÁGAME - - - 1 1

178 FERNÁNDEZ VILLAR Javier GAZTEIZ - - - 1 1

179 BLANCO ARDAVIN Ruben VÍZCARES-LOS CASTRONES - - - 1 1

180 LETE BERNARDO Txetxu PAGOETA - 1 - - 1

181 GONZALEZ Eduardo PICO CORDEL - 1 - - 1

182 BOLIART ROMERO Nic C.U.D.O.S. 1 - - - 1

183 SERRA LOPEZ Jordi Xirucaires de Salt - - 1 - 1

184 GARCIA MARTINEZ Santiago G.A. JAVALAMBRE - - 1 - 1

185 MEDINA EUSEBIO Juan Ignacio NORDICO MONACHIL 1 - - - 1

186 SALA TUBERT David TAGATEAM - - 1 - 1

187 BELDERRAIN GARCÍA Rafael GM ENSIDESA GIJON - 1 - - 1

188 ROMAN LANZA Jose Angel TAJAHIERRO 1 - - - 1

189 PUIG GUERRA Ignasi MATXACUCA - 1 - - 1

190 ESCOLIES Joan CENTRE EXCURSIONISTA DEL SOLSO 1 - - - 1

191 BOFILL BARGUÑÓ Ferran C.E.GRACIA - 1 - - 1

192 GROH Rodovan - - 1 - 1

193 MARTÍNEZ BARRIUSO Jordi CENTRE EXCURSIONISTA DE LLEIDA 1 - - - 1

194 PUVILL ALEMANY Pol C.E.GRACIA - 1 - - 1

195 FORTUNY COLL Marc 1 - - - 1

196 ORTS COTRINA Samuel RSEA PEÑALARA - 1 - - 1

197 ARAGONCILLO OSUNA David UAT TERRARUNNERS 1 - - - 1

198 BARRI GUAMIS Carles SAM 1 - - - 1

199 FAURA Jordi CPA - - 1 - 1

200 JUANGRAN Pepe CEPS 1 - - - 1

201 MORRAL SALA Joan UNIO EXCURSIONISTA MATADEPERA - 1 - - 1

202 RUIZ GARCIA Mingo CPA - - 1 - 1

203 BRUSET FALCÓ Xavier 1 - - - 1
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204 RODRIGUEZ Hervé ELS GRIMPAYRES - 1 - - 1

205 SUŃE Ignacio TERRABAY 1 - - - 1

206 SENSENDREU Benoit COMMINGES TRIATHLON - 1 - - 1

207 CERRO AMORES Jordi CPA - - 1 - 1

208 ROQUE GOMEZ Aleix TAGATEAM - - 1 - 1

209 CATALAN CORELLA Jorge GAMTE 1 - - - 1

210 ROSSELL FALCO Carles R3e - - 1 - 1

211 ALVAREZ ACEVEDO Manuel Chapa y Sigue - - 1 - 1

212 OLIVIER OLIVIER Raffaele CENTRE EXCURSIONISTA TARRAGONA 1 - - - 1

213 OLIVER FORNER Diego GAMTE 1 - - - 1

214 ORTEGA I BATALLA Ivan CEPS 1 - - - 1

215 GIMENEZ DIAZ Enric CPA - - 1 - 1

216 VILANOVA PALLARES Jordi CEPS 1 - - - 1

217 ESTEBAN CANTERO Jordi CPA - - 1 - 1

218 GARCIA ADALID Isidre CLUB EXCURSIONISTA CALLDETENES 1 - - - 1

219 LANDA UNANUE Kepa ESKORIATZA 1 - - - 1

220 MATEU BAGARIA David Xirucaires de Salt - - 1 - 1

221 PLANCHERIA ROCA Oriol CEPS 1 - - - 1

222 RICO Joan MADTEAM 1 - - - 1

223 SANDRINI Riccardo CPA - - 1 - 1

224 CARLES HERRERO Joan Carles CEPS 1 - - - 1

225 MILLAN FERNANDEZ Jordi CEPS 1 - - - 1

226 BALIELLES Sergi CPA - - 1 - 1

227 ESTEBAN FELIU Joe C.E.GRACIA - - 1 - 1

228 ROCHE ALBERO Noe C.M CORRECAMINOS 1 - - - 1

229 CAPDEVILA CARRERA Josep Ramon CEPS 1 - - - 1

230 DUC Sebastien - - 1 - 1

231 SANTOS FORT Angel TROTE EXTREM 1 - - - 1

232 RUBIO ROSES Sergi CPA - - 1 - 1

233 RIBA CARLOS Lluís CEPS 1 - - - 1

234 COLOM CANADELL Lluís ASSOCIACIÓ ESPORTISTES PALLARS 1 - - - 1

235 RODRIGUEZ ROCA Xavier CEP 1 - - - 1

236 ARTÍS CARRIÓN Néstor UECCORNELLÀ 1 - - - 1

237 PUJOLAR AGUSTI Albert ASPRESXTREM - - 1 - 1
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238 SOLER PONS David Mountain Runners del Berguedà - - 1 - 1

239 FARGUES GIMENO Ramon C.E.PEDALA.CAT BALAGUER - - 1 - 1

240 MARTIN ARUMÍ Enric Centre Excursionista Tarabell - - 1 - 1

241 BAGNERES Olivier Grenoble - - 1 - 1

242 COSTA I ARNAU Jordi Mountain Runners - - 1 - 1

243 SANCHEZ GARCIA Edu - - 1 - 1

244 GARCIA LANAU Alfredo C.E.PEDALA.CAT.BALAGUER - - 1 - 1

245 AMAT ASENCIO Daniel CXM Valencia - - 1 - 1

246 XALMET PONS Juan CUENCADVENTUREXTREM - - 1 - 1

247 VIDAL Ignasi GREC CERDANYA - - 1 - 1

248 PASCO SURIOL Patrici CPA - - 1 - 1

249 VALIENTE REVUELTA Alberto VÍZCARES-LOS CASTRONES - - - 1 1

250 SANTISO BARRENETXEA Iñaki - - - - 1 1

251 LASKURAIN MARKULETA Iker ALOÑA MENDI - - - 1 1

252 SOLOGAIZTOA AGIRIANO Asier ESKORIATZA - - - 1 1

253 MEJIDO FERNANDEZ Avelino VÍZCARES-LOS CASTRONES - - - 1 1

254 ANTONIO FORCELLEDO BLANCO Marcos VÍZCARES-LOS CASTRONES - - - 1 1

255 EGEA CACERES Aritz GOIERRI K.E. - - - 1 1

256 ANGEL GARCIA BUENO Miguel ALCARREÑO DE MONTAÑA - - - 1 1

257 BARRONDO IPARRAGIRRE Josu ITXINAPE - - - 1 1

258 ANDUEZA Jokin CANDANCHU SKI ALP - - - 1 1

259 FERNANDEZ GAY Jose G.M. GUARDIA REAL - - - 1 1

260 APARICIO GUTIERREZ Guillermo BUETRAITZ TALDEA - - - 1 1

261 MARI MARTIN Jesus CANDANCHUSKIALP - - - 1 1

262 MANUEL DEL RIO COVES Jose RSEA PEÑALARA - - - 1 1

263 LUIS FERNANDEZ GONZALEZ Jose ALPINO MADRILEÑO - - - 1 1

264 PABLO CAMPILLO FERNANDEZ Jose LLAMAELLO-VIVAC - - - 1 1

265 LUIS SANTAMARIA MORALES Angel RSEA PEÑALARA - - - 1 1

266 ALFREDO SÁNCHEZ DÍAZ Manuel LLAMAELLO - - - 1 1

267 EGIA MARTÍNEZ Rubén GAZTEIZ - - - 1 1

268 BENAVENT MENAL Josep CEPS 0 - - - 0
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Clt Dor. Apellidos y nombre Club Portaine Boi AndorraPicos de Europa Puntos

1 214 JORNET BURGADA Naila CLUB POLIESPORTIU PUIGCERDA 100 100 85 - 285

2 207 TOMAS FRANQUESA Nuria UEC-CTEMC 85 92 73 - 250

3 305 VALMASSOI Martina - - 100 - 100

4 209 OZAETA MERA Katty CEPS 92 - - - 92

5 309 COMPAGNONI Elisa - - 92 - 92

6 314 KREUZER Victoria - - 79 - 79



VolaSoftControlPdf

Copa de España de Esqui de Montaña 2012

Promesas Masculino
Clasificación Final

www.tonimonterde.com                www.tonimonterde.com                Vola Timing (www.vola.fr)Vola Timing (www.vola.fr)

El 13/03/2012 a 17:49  /  Página 1/1
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1 3 PINSACH RUBIROLA Marc COLLA EXCURSIONISTA CASSANENCA 100 92 79 - 271

2 5 CARDONA COLL Nil SKI CLUB CAMPRODON 92 100 59 - 251

3 54 ANDRES SABIDO Ignasi CLUB EXCURSIONISTA UECANOIA 85 79 40 - 204

4 52 ROY LATRAS Carlos GTEMA-FAM-CAI 68 63 33 - 164

5 39 ARENY BERNBE Xavi C.P.A. 73 55 36 - 164

6 19 VILA FERRER Gerard GRUP EXCURSIONISTA-ESPORTIU GI 63 59 38 - 160

7 100 MERILLAS MOLEDO Manuel EQUIPO MILITAR DE ESQUÍ 59 68 - - 127

8 95 RIERA BARRANCHINA Marc CLUB PIRINENC ANDORRA 79 - 31 - 110

9 7 BOSCACCI Michele - - 100 - 100

10 5 ANTONIOLI Robert - - 92 - 92

11 79 ZAPATER BARGUÉS Genis SKI CLUB CAMPRODON - 85 - - 85

12 23 JACQUEMOUD Matheo - - 85 - 85

13 74 RODRIGUEZ Antoine ELS GRIMPAYRES - 73 - - 73

14 20 ROTTMOSER Josef - - 73 - 73

15 52 TISSIÈRES Alan - - 68 - 68

16 46 STEINDL Andreas - - 63 - 63

17 123 ROMÁN LANZA José Ángel TAJAHIERRO 55 - - - 55

18 35 GARDET Cyrille - - 55 - 55

19 26 BRUSET FALCÓ Xavier 52 - - - 52

20 47 WEISSKOPF Martin - - 52 - 52

21 50 REITER Philipp - - 49 - 49

22 49 ISSLITZER Martin - - 46 - 46

23 48 BRUGGER Phillipp - - 44 - 44

24 24 ROHRINGER Daniel - - 42 - 42

25 44 GROH Rodovan - - 34 - 34

26 180 SANCHEZ GARCIA Edu - - 30 - 30
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1 GARCÍA FARRÉS Marta CLUB EXCURSIONISTA CALLDETENES 100 100 (92) 100 300

2 IZARD I FORRELLAD Ares C.EXC.LLEIDA 85 85 - 100 270

3 BELLÉS NAUDI Inka CPA 92 92 79 - 263

4 LEIBAR ERASO Lide EUSKAL SELEKZIOA 79 79 - 85 243

5 COMA CASELLES Laia CLUB PIRINENC ANDORRÀ 73 73 68 - 214

6 FIECHTER Jennifer - - 100 - 100

7 MARTIN IZCUE Amaia SELECCIÓN NAVARRA - - - 85 85

8 CAZZANELLI Alessandra - - 85 - 85

9 FARQUET Justine - - 73 - 73

10 CONGREGADO OÑATE Clara MADTEAM - 68 - - 68

11 MYSLINSKA Maria - - 63 - 63
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1 SUMOZAS ARRIBAS Álvaro TIERRA TRAGAME 92 100 (49) 100 292

2 CARDONA COLL Oriol SKI CLUB CAMPRODON 100 92 (59) 85 277

3 JULIÀ SAUBÍ Joaquim CLUB ESQUÏ GIRONA 79 85 (44) 85 249

4 GARMENDIA AGIRRE Ander EUSKAL SELEKZIOA 73 68 - 100 241

5 REYNÉ MAGRET Joan SC CAMPRODON 85 79 40 - 204

6 REQUENO SIMÓ Joan UE SABADELL 68 73 36 - 177

7 PLANELLA Jaume CPA 63 63 38 - 164

8 PEREZ ARANDA Jose David GRUPO ALPINO BENALMADENA 42 40 - 55 137

9 SARRÀ FERRER Andreu CLUB ESQUI BERGUEDA 55 52 30 - 137

10 SALMERÓN TENORIO Alejandro GRUPO ALPINO BENALMÁDENA 38 42 - 55 135

11 SARRÀ FERRER Martí C.E BERGUEDÀ 49 44 29 - 122

12 ARTÍS CAPARRÓS Sergi UEC CORNELLÀ - CTEMC 59 59 - - 118

13 TORRES Iker GASTEIZ M.T 40 - - 73 113

14 PALZER Anton - - 100 - 100

15 BANDRES LASA Kristian ARALARKO ADISKIDEAK - 36 - 63 99

16 RIBOT ROCHEL Jaume C.POLIESPORTIU PUIGCERDÀ 52 46 - - 98

17 FAIFER Luca - - 92 - 92

18 NICOLINI Frederico - - 85 - 85

19 HERNANDEZ VICENTE Adrian GTEMA-FAM-CAI 46 38 - - 84

20 RIFÀ GOMÀ Xavi UE VIC - 49 31 - 80

21 MAGUET Nadir - - 79 - 79

22 FERRARI Mirko - - 73 - 73

23 STRADELLI Stafeno - - 68 - 68

24 ARBAIZA DURANA Nikola SELECCIÓN VASCA - - - 63 63

25 CARRON Pierre-Elie - - 63 - 63

26 PELLICER PLASA Oriol GM LIRA VENDRELLENCA - 55 - - 55

27 BRODARD David - - 55 - 55

28 BENDER Nathan - - 52 - 52

29 ARNOLD Flavio - - 46 - 46

30 GONZALEZ CUXART Esteve ACE BOMBERS DE BARCELONA 44 - - - 44

31 SCHORNOZ Eloi - - 42 - 42

32 ASENSIO RIBERA Oriol XTOT - C.EXCURSIONISTA SANT VI 36 - - - 36

33 LOCATELLI Baptiste - - 34 - 34

34 BARGIEL Bartlomiej - - 33 - 33
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1 BALET CAIXACH Laura UNIO EXCURSIONISTA DE SABADELL 100 100 (85) 100 300

2 GORINA CARETA Laura UNIÓ EXCURSIONISTA SABADELL 92 92 (68) 100 284

3 MARTIN IZKUE Amaia SKI NAVARRA 85 85 73 - 243

4 GUTIÉRREZ LUEJE Claudia AVIENTU 73 79 (55) 85 237

5 BISQUERT PARÉS Arola UNIO EXCURSIONISTA DE VIC 79 73 - - 152

6 FORCHTHAMMER Ina - - 100 - 100

7 COMPAGNONI Giulia - - 92 - 92

8 LILLO Paula SELECCIÓN MADRILEÑA - - - 85 85

9 GAYEIT Elisa Muntanya Cerdanya Cacir - - 79 - 79

10 MASSAGUÉ PERIAGO Júlia UE VIC 68 - - - 68

11 DALLA ZANNA Giorgia - - 63 - 63

12 CIKOWSJA Agata - - 59 - 59
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1 DOMÈNECH GUIX Aleix CENTRE EXCURSIONISTA D'OLOT 100 100 100 - 300

2 PICÓN BRAVO Manuel SELECCIÓN MADRILEÑA - CLUB ALP 92 92 (79) 100 284

3 MARTINEZ DE ALBORNOZ MARQUES Iñigo EUSKAL SELEKZIOA 85 85 - 85 255

4 ALCALDE SANCHEZ Antonio ALPINO MADRILEÑO - 68 55 100 223

5 BAQUÉS BALET Arnau U.E.S - CTEMC 79 79 63 (63) 221

6 DE MIGUEL ARANAZ Ander AMAYA 63 63 - 73 199

7 MARTIN IZCUE Josu SDRC ANAITASUNA 52 52 (52) 73 177

8 MARTÍN LASIERRA Eduard UNIO EXCURSIONISTA URGELLENCA 55 55 (49) 63 173

9 MARTIN SANZ Gotzon EUSKAL SELEKZIOA 73 - - 85 158

10 BERTRAN CERVERA Oriol CLUB PIRINENC ANDORRÀ 68 73 - - 141

11 RICO Albert CTEMC 42 44 46 - 132

12 BELIO MUÑOZ Hector GTEMA-FAM-CAI 59 59 - - 118

13 CORDERO BARRADES Ferran SELECCIÓN MADRILEÑA/CLUB ALPIN 46 49 - - 95

14 CORTHAY Thomas - - 92 - 92

15 LAMBEA PÉREZ Sergi CLUB MUNTANYENC SANT CUGAT 44 46 - - 90

16 SÁDLO Dominik - - 85 - 85

17 ORTIZ DE ZARATE Peru SELECCIÓN VASCA - - - 73 73

18 MAGNINI Davide - - 73 - 73

19 CHAVANES Paul Muntanya Cerdanya Cacir - - 68 - 68

20 SERRA Tassio - - 59 - 59

21 BARBANY BOFILL Oriol A.E.E.F. 49 - - - 49

22 SARRA FERRER Guillem MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ 40 - - - 40

23 ARTÍS CAPARRÓS Albert UECCORNELLÀ 38 - - - 38

24 RIBA ARJONA Jordi CEPS 36 - - - 36

25 BENAVENT CLARO Andreu CEPS 34 - - - 34
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1 RIBA CARLOS Marta CLUB D'ESQUI LA POBLA DE SEGUR 100 100 100 - 300

2 MARTÍN DE LA IGLESIA Maribel SELECCIÓN MADRILEÑA-CLUBTIERRA 92 92 85 - 269

3 CAIXACH RIUS Pilar U.E.S 79 85 73 - 237

4 GUTIERREZ MORGADO Pilar ANDORRA 85 - 79 - 164

5 GARCIA POVEDA Visitacion AMADABLAN - 79 63 - 142

6 SILITCH Nina Chamonix Ski Alpinisme - - 92 - 92

7 MORILLAS FERNANDEZ Maribel Club Apli Palamos - - 68 - 68
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1 RODRIGUEZ BODAS Fco Javier TIERRA TRAGAME 92 85 (85) 100 277

2 GUERRERO FRESNEDA Francisco SELECCIÓN MADRILEÑA (59) 79 79 85 243

3 NAVARRO AZNAR Fernando MONTAÑA GUARDIA CIVIL 68 (59) 63 100 231

4 PALACIO SANZ Jorge PEÑALARA 63 (52) 55 85 203

5 PELEGRINA LOPEZ Manel CLUB PIRINENC ANDORRÀ 85 - 92 - 177

6 ROYO NAYA Luis SELECCION ARAGONESA FAM-CAI- E 52 55 49 - 156

7 ROSSELL FALCO Jordi R3E 79 - 68 - 147

8 PECHBERTY Laurent ALTITOY - 73 73 - 146

9 OTXOA BIAIN Aitor EUSKAL SELEKZIOA 49 68 - - 117

10 SANTOS CABALLERO Luis Alfonso R.S.E.A. PEÑALARA 42 40 - 30 112

11 IMIRIZALDU AYESA Carlos ANAITASUNA 46 63 - - 109

12 BLANC Frederic FRANÇA 100 - - - 100

13 GASTÓN PUYO Alfons C.E.MANLLEU - 100 - - 100

14 JUMERE Wilfrid Ski Club Campan - - 100 - 100

15 GARRETA PUYOL GERARD CEPS - 92 - - 92

16 HERRAEZ BARROSO Carlos SELECCION ARAGONESA CAI - 44 44 - 88

17 MARTINEZ ALBORNOZ Juan CANDANCHUSKIALP - - - 73 73

18 ALAIN Alieu SMCC 73 - - - 73

19 SARASOLA Joseba CANDANCHUSKIALP - - - 73 73

20 ALVAREZ DE CIENFUEGOS Jorge AMADABLAN - 36 36 - 72

21 ANGUERA MARTINEZ Oscar C.E.TARRAGONA 40 - 31 - 71

22 BALET VILASECA Manel U.E. SBADELL 33 - 38 - 71

23 TAMAYO ORBEGOZO Unai PADURA M.T. - - - 63 63

24 GARRA LORENZO Juanjo CENTRE EXCTA. DE LLEIDA 29 34 - - 63

25 UNZURRUNZAGA URKIJO Iñigo PADURA M.T. - - - 63 63

26 SERRA LOPEZ Jordi Xirucaires de Salt - - 59 - 59

27 RIFÀ I ROS Àngel UNIÓ EXCURSIONISTA URGELLENCA 28 - 28 - 56

28 JOSE HIDALGO LEON Juan PEÑALARA - - - 55 55

29 VILANA GONZÁLEZ Albert AGRUP.CIENTIFICO-EXCTA. MATARÓ 55 - - - 55

30 DIEZ BRIONES Francisco PEÑALARA - - - 55 55

31 GUTIÉRREZ MERÉ Jose Antonio AVIENTU 30 - - 24 54

32 RUIZ GARCIA Mingo CPA - - 52 - 52

33 ARRAZOLA Mariano CANDANCHU SKI ALP - - - 49 49
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34 VALLADARES MOLINA Jonathan U.EXC. SABADELL - 49 - - 49

35 AGUIRRE Pedro CANDANCHU SKI ALP - - - 49 49

36 EGOCHEAGA RODRIGUEZ Jorge NATACIÓN GIJÓN - 46 - - 46

37 ALVAREZ ACEVEDO Manuel Chapa y Sigue - - 46 - 46

38 PARRONDO MENENDEZ Juan LLAMAELLO-VIVAC - - - 44 44

39 ARRARTE FUENTESPILA Jose PIRINENC ANDORRA 44 - - - 44

40 ANTONIO VILLAR TOMAS Jose LLAMAELLO-VIVAC - - - 44 44

41 LETE BERNARDO Txetxu PAGOETA - 42 - - 42

42 ESTEBAN CANTERO Jordi CPA - - 42 - 42

43 MINA Javier CANDANCHU SKI ALP - - - 40 40

44 BAGNERES Olivier Grenoble - - 40 - 40

45 ANDUEZA Jokin CANDANCHU SKI ALP - - - 40 40

46 MARTÍNEZ BARRIUSO Jordi CENTRE EXCURSIONISTA DE LLEIDA 38 - - - 38

47 BELDERRAIN GARCÍA Rafael GM ENSIDESA GIJON - 38 - - 38

48 GARCIA MAYO Juan VIZCARES - - - 36 36

49 ARAGONCILLO OSUNA David UAT TERRARUNNERS 36 - - - 36

50 ALFREDO SÁNCHEZ DÍAZ Manuel LLAMAELLO - - - 36 36

51 BARRI GUAMIS Carles SAM 34 - - - 34

52 SOLER PONS David Mountain Runners del Berguedà - - 34 - 34

53 AZKARATE Juan CANDANCHUSKIALP - - - 33 33

54 FARGUES GIMENO Ramon C.E.PEDALA.CAT BALAGUER - - 33 - 33

55 RODRIGUEZ Hervé ELS GRIMPAYRES - 33 - - 33

56 MARI MARTIN Jesus CANDANCHUSKIALP - - - 33 33

57 SUŃE Ignacio TERRABAY 31 - - - 31

58 COSTA I ARNAU Jordi Mountain Runners - - 30 - 30

59 FERNANDEZ GAY Jose G.M. GUARDIA REAL - - - 30 30

60 VIDAL Ignasi GREC CERDANYA - - 29 - 29

61 RIBA CARLOS Lluís CEPS 29 - - - 29

62 KEREXETA ANDUEZA Juanjo BUETRAITZ TALDEA    OSTADAR M. - - - 28 28

63 APARICIO GUTIERREZ Guillermo BUETRAITZ TALDEA - - - 28 28

64 OLIVIER OLIVIER Raffaele CENTRE EXCURSIONISTA TARRAGONA 27 - - - 27

65 JOSE CHAPARRO TAVERA Manuel RSEA PEÑALARA - - - 26 26

66 VILANOVA PALLARES Jordi CEPS 26 - - - 26

67 MANUEL DEL RIO COVES Jose RSEA PEÑALARA - - - 26 26
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68 GARCIA ADALID Isidre CLUB EXCURSIONISTA CALLDETENES 25 - - - 25

69 MANUEL MEANA BUSTO Jose LLAMAELLO - - - 24 24

70 RICO Joan MADTEAM 24 - - - 24

71 CARLES HERRERO Joan Carles CEPS 23 - - - 23

72 ALONSO SANCHEZ Rosendo LLAMAELLO-VIVAC - - - 22 22

73 CAPDEVILA CARRERA Josep Ramon CEPS 22 - - - 22

74 PABLO CAMPILLO FERNANDEZ Jose LLAMAELLO-VIVAC - - - 22 22

75 SANTOS FORT Angel TROTE EXTREM 21 - - - 21

76 DOMENECH GIRONI Rafael RSEA PEÑALARA - - - 20 20

77 LUIS SANTAMARIA MORALES Angel RSEA PEÑALARA - - - 20 20

78 ARTÍS CARRIÓN Néstor UECCORNELLÀ 19 - - - 19

79 PICON PEREZ Manuel TIERRA TRÁGAME - - - 18 18

80 BENAVENT MENAL Josep CEPS 18 - - - 18

81 LUIS FERNANDEZ GONZALEZ Jose ALPINO MADRILEÑO - - - 18 18

82 FERNÁNDEZ VILLAR Javier GAZTEIZ - - - 16 16

83 EGIA MARTÍNEZ Rubén GAZTEIZ - - - 16 16
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